
VD Lučina – rekonstrukce komunikace a mostu zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

Strana 1/2 
 

Č. j. 11480/2019-830 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a 99 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik 

Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  

Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční 

Datová schránka:  gg4t8hf 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: VD Lučina – rekonstrukce komunikace a mostu 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 11. 2. 2019 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTÍ O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 18. 2. 2019, 19. 2. 2019 
A 20. 2. 2019 

1. Chtěla bych Vás požádat o specifikaci vjezdové brány (viz.pol.č.16, SO 001 Provizorní komunikace). 

2. V pol. č.17 – Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu 
svahu - jedná se o montáž vč. dodávky materiálu? 

3. V SO 101 komunikace nekoresponduje údaj ve specifikaci viz pol. 73 s pol.č.72 - pokládka žlabovnic. 
Dle vv. má být položeno 81m žlabu ( v PD - 76+3m), pro délku 81m je potřeba 243 ks žlabovnic. 
V pol. č.73 je uvedeno 81 ks.  

4. Dále je v pol č.67"Osazení obrubníku kamenného stojatého bez boční opěry do lože z kameniva 
těženého" uvedeno množství 404m. Dle PD - situace má být uložen krajník jako nezpevněná krajnice 
v úseku 0,00256-0,0725, a celkem 238m (176+47+15m) do betonového lože s boční opěrou - tato 
položka v rozpočtu není. Kde má být uloženo zbytek krajníků? 

5. Součástí realizace zakázky je stavba provizorní komunikace SO 001. Tato komunikace bude trvalá nebo 
bude po stavbě demontována? V zadávací dokumentaci jsem nenašla k tomuto objektu žádnou 
dokumentaci. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Ad 1) 

Zadavatel požaduje osadit provizorní dvoukřídlovou bránu o celkových rozměrech min. 4,0 x 2,0 m.          
Konstrukci brány bude tvořit ocelový rám, na který bude upevněno drátěné pletivo a vratové zástrče. 
Rám brány bude osazen na sloupky panty. Sloupky brány a jejich založení musí být zvoleny podle typu 
brány.  

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Lučina – rekonstrukce komunikace a mostu zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

Strana 2/2 
 

Ad 2)  

Zadavatel upravuje požadavky na úpravu oplocení následujícím způsobem. Součástí realizace provizorní 
komunikace bude v délce 10 m odstraněno stávající oplocení (položka č. 25), bude instalována provizorní 
brána v šířce 4,0 m (položka č. 16) a doplněno oplocení stávající k uzavření areálu v délce 6 m (položka 
č. 17). V rámci likvidace provizorní komunikace bude demontována brána (položka č. 16) a navazující 
oplocení v délce 6 m (položka č. 25) a následně bude obnoveno původní oplocení areálu v délce 10 m 
(položka č. 17). Vzhledem k délkám instalace oplocení se uvažuje vždy doplnění nového materiálu oplocení 
(položka č. 29). 

Ad 3)  

Zadavatel upravil soupis prací s ohledem na měrné jednotky položek č. 72 a 73.  

Ad 4)  

Zadavatel požaduje osadit krajníky do betonového lože s opěrou a v tomto smyslu zaměnil položku č. 67 
za položku s přesnějším popisem. Zároveň zadavatel upravil koordinační situaci tak, aby výpočet množství 
v položce č. 67 části komunikace odpovídal popisům v situaci. 

Ad 5)  

Jedná se o provizorní komunikaci po dobu rekonstrukce přístupové komunikace a mostu, včetně jejího 
odstranění a uvedení území do původního stavu, viz projektová dokumentace - E1 - POV, 14. Přílohy –
Provizorní komunikace. 

Změna soupisu prací a doplnění projektové dokumentace 

S ohledem na výše uvedené zadavatel současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace uveřejnil 
na profilu zadavatele upravený soupis prací ze dne 21. 2. 2019, který dodavatelé použijí při zpracování 
nabídky, a upravený výkres Koordinační situace – B.2. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 5 a § 99 odst. 1 a 2 zákona prodloužil lhůtu pro podání nabídek. 
 
Dodavatel může podat nabídku do 6. 3. 2019, 10:00 hod. 

 
Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravený soupis prací ze dne 21. 2. 2019 a upravený 
výkres Koordinační situace – B.2. 

 

 

 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA 
ředitel sekce investiční 


		2019-02-21T11:41:46+0100
	Ing. Tomáš Havlíček, MBA




